LLlectonanoBa HuHa EBreHbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mosunuusa CBepeHus
daMununa, uMA, oT4ECTBO LLlectonanoBa HnHa EBreHbeBHa
Homep B peecTtpe uneHos POO 000311
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 09.07.2007
Homep I0p. JIMLLO 3aKJllo4YuBLLee harta Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBegeHue cocTaBsieHus O6GbBLEKT OueHKHU onpenensieMon  OLLEHOYHOW
ouneHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH [eATesIbHOCTHU
. OueHka
664I10/2024 YrO WecTtonanosa H.E. 16.10.2024 3eMesbHbIN Y4acToK PbiHOYHasa
HeABVXMMOCTH
" " OueHka
24067 000 "He3aBucmmas oueHKa 11.11.2024 He>xunnble nomellenns PbiHOYHas
HeABWXMMOCTH
OueHka
024058.1 00O "HeszaBucumas oueHka" 02.11.2024 Tennoso3s PbiHOYHana OBVXXUMOro
MMyLecTBa
OueHka
024058.2 000 "HeszaBucumas oueHka" 02.11.2024 Tennoso3s PbiHOYHaA OBVXXUMOro
MMyLlecTBa
OueHka
024058.3 000 "HeszaBucumas oueHka" 02.11.2024 Tennoso3 PbIHO4YHas OBUXUMOrO
MMyLlecTBa
OueHka
024058.4 000 "HeszaBucumas oueHka" 03.11.2024 Tennoso3s PbiHOYHaA OBVXXUMOro
MMyLlecTBa
024053.1 000 "HesaBucumas oueHka" | 08.10.2024 ApeHpnas cTaska 3a PLIHOYHES Ouenka
HeXunnoe noMeLyeHme HeABVXMMOCTHU
024053.2 000 "He3aBucmmMas oLeHKa" 08.10.2024 ApeHpHas CTaBka 3a PblHOYHas Ouerka
HeXXunsoe nomMeLleHue HeOBUXMMOCTH
OueHka
024060.1 000 "He3aBucuMas oueHkKa" 09.10.2024 CneuTexHuKa PbiHOYHaA OBVXXUMOro
MMyLlecTBa
OueHka
024060.2 000 "He3aBucuMas oueHkKa" 09.10.2024 CneuTexHuKa PbiHOYHaA OBVXXUMOro
MMyLLecTBa
OueHka
024060.3 000 "HeszaBncumas oueHka" 09.10.2024 'py3oBon TpaHCNOPT PbIHOYHas OBUXUMOIO
MMyLLecTBa
OueHka
024060.4 000 "HeszaBncumas oueHka" 09.10.2024 'py3oBoW TpaHCNOPT PbIHO4YHas OBUXUMOIO
MMyLLecTBa
024053.3 000 "He3aBucmmMas oLieHKa" 10.10.2024 ApeHaHas CTaBKa 3a PbIHOYHas Ouerka
HeXXunoe nomeLleHne HeABWXMMOCTH
ABTOTpaHCMoOpTHOE Ouerika
024060.5 000 "He3aBucumasn oLeHKa" 11.10.2024 CPeacTBo PbiHOYHaA OBVXXNMOro
P MMyLecTBa
24062 000 "He3zaBucmmas oueHka" 22.10.2024 ApeHpiHas CTaBka 3a PblHOYHas Ouenka
HeXwuoe noMelyeHme HeABVXMMOCTH
" " OueHKa
24065 000 "He3aBucmmas oLeHKa 24.10.2024 Yuwepb 3abopa PblHOYHas
HeOBWXMMOCTH
ABTOTpaHCMOpPTHOE Ouetka
624M0/2024.1 YO WecTtonanosa H.E. 25.10.2024 CpeacTBo PbiHOYHaA OBVXNMOro

mMmyuiecTtBea



624M0/2024.2

24063

644110/2024

624I10/2024

024059.2

24070

024061.1

024061.2

4rnoe67n/2024

024059.1

24064

24071

24072

024068.2

024068.3

674I10/2024

24074

024068.4

55410/2024

024068.1

24073

68n/2024

684I10/2024

4YMO LecTonanosa H.E.

00O "He3aBucumasn oueHka"

YrO WecTtonanosa H.E.

YMO WecTtonanosa H.E.

00O "He3aBucumasn oueHkKa"

000 "He3aBucmmas oLieHkKa"

000 "He3aBucmmMas oLieHKa"

00O "He3aBucumas oueHka"

YO WecTtonanosa H.E.

000 "He3aBucumas oueHka"

000 "He3aBucmmMas oLeHkKa"

000 "He3aBucumMas oueHka"

4YMoO LecTonanosa H.E.

000 "He3aBucmmMas oLeHKa"

000 "He3aBucKMMas oueHKa"

YrO WecTtonanosa H.E.

000 "He3aBucmmMas oLeHKa"

000 "He3aBucumasn oueHkKa"

000 "He3aBucmmas oLeHkKa"

000 "He3aBucmmMas oLieHKa"

YMO WecTtonanosa H.E.

YMNO LlecTonanosa H.E.

YO WecTtonanosa H.E.

25.10.2024

25.10.2024

29.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

31.10.2024

13.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

15.11.2024

18.11.2024

20.11.2024

28.11.2024

04.12.2024

04.12.2024

04.12.2024

04.12.2024

05.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

09.12.2024

18.12.2024

19.12.2024

CneuTexHuKa

TpaHcrnopTHbIE CPeacTBa

ApeHHas CTaBKa 3a
HeXXunoe nomelyeHune

ApeHOHas cTaBKa 3a
HeXunnoe nomMewleHne

100% pons B yCTaBHOM
KanuTane KoMnaHum

ABTOTpaHCNoOpTHOE
CpeacTso

Hexxunnoe 3paHne

CneuTexHuka

ApeH[Has CTaBKa 3a
NnoJib30BaHMe TPaHCMOPTHbLIM
CpencTBOM

100% pons B yCTaBHOM
KanuTane KoMnaHun

100% pona B yCTaBHOM
KanuTane KoMnaHun

MpaBo Nonb3oBaHUA
CEepPBUTYTOM

ABTOTpaHCMOPTHOE
CpencTBo

He>xnnoe 3paHne,
obopynoBaHue

Hexxunnoe 3paHune,
obopypnoBaHue

3eMerbHbI y4acToK

ApeHaHas cTaBKa 3a
HeXunnoe nomMeweHne

Hexxnnoe 3naHne,
obopynoBaHue

MaTepuranbHbIn yuiepb,
NPUYNHEHHbIA HEXWJIOMY
3aHuI0

Hexxunnoe 3paHune,
obopypnoBaHune

KBapTupsl

JXunoe nomMmewleHne, nons B
rnpaBe Ha y4acToK

3eMerbHbI y4acToK

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABWXMMOCTH

OueHka
OBUXMUMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXNMOrO
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



24075

024068.5

4rno70n/2024

000 "He3aBucmmMas oLeHKa"

000 "He3aBucmmMas oLeHkKa"

YMO WecTtonanosa H.E.

20.12.2024

23.12.2024

27.12.2024

[Nenosas opeBecnHa

3paHune, 3eMesibHbIN Yy4acToK

ApeHOHas cTaBKa 3a
NnoJib30BaHMWe TPAaHCMNOPTHbIM
cpencTtesom

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa



	Шестопалова Нина Евгеньевна

