

# Шестопалова Нина Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шестопалова Нина Евгеньевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000311			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
664ПО/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	16.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24067	ООО "Независимая оценка"	11.11.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
024058.1	ООО "Независимая оценка"	02.11.2024	Тепловоз	Рыночная	Оценка движимого имущества
024058.2	ООО "Независимая оценка"	02.11.2024	Тепловоз	Рыночная	Оценка движимого имущества
024058.3	ООО "Независимая оценка"	02.11.2024	Тепловоз	Рыночная	Оценка движимого имущества
024058.4	ООО "Независимая оценка"	03.11.2024	Тепловоз	Рыночная	Оценка движимого имущества
024053.1	ООО "Независимая оценка"	08.10.2024	Арендная ставка за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
024053.2	ООО "Независимая оценка"	08.10.2024	Арендная ставка за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
024060.1	ООО "Независимая оценка"	09.10.2024	Спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
024060.2	ООО "Независимая оценка"	09.10.2024	Спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
024060.3	ООО "Независимая оценка"	09.10.2024	Грузовой транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
024060.4	ООО "Независимая оценка"	09.10.2024	Грузовой транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
024053.3	ООО "Независимая оценка"	10.10.2024	Арендная ставка за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
024060.5	ООО "Независимая оценка"	11.10.2024	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
24062	ООО "Независимая оценка"	22.10.2024	Арендная ставка за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
24065	ООО "Независимая оценка"	24.10.2024	Ущерб забора	Рыночная	Оценка недвижимости
624ПО/2024.1	ЧПО Шестопалова Н.Е.	25.10.2024	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

624ПО/2024.2	ЧПО Шестопалова Н.Е.	25.10.2024	Спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
24063	ООО "Независимая оценка"	25.10.2024	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
644ПО/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	29.10.2024	Арендная ставка за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
624ПО/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	30.10.2024	Арендная ставка за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
024059.2	ООО "Независимая оценка"	30.10.2024	100% доля в уставном капитале компании	Рыночная	Оценка бизнеса
24070	ООО "Независимая оценка"	31.10.2024	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
024061.1	ООО "Независимая оценка"	13.11.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
024061.2	ООО "Независимая оценка"	14.11.2024	Спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
ЧПО67п/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	14.11.2024	Арендная ставка за пользование транспортным средством	Рыночная	Оценка движимого имущества
024059.1	ООО "Независимая оценка"	15.11.2024	100% доля в уставном капитале компании	Рыночная	Оценка бизнеса
24064	ООО "Независимая оценка"	18.11.2024	100% доля в уставном капитале компании	Рыночная	Оценка бизнеса
24071	ООО "Независимая оценка"	20.11.2024	Право пользования сервитутом	Рыночная	Оценка недвижимости
24072	ЧПО Шестопалова Н.Е.	28.11.2024	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
024068.2	ООО "Независимая оценка"	04.12.2024	Нежилое здание, оборудование	Рыночная	Оценка недвижимости
024068.3	ООО "Независимая оценка"	04.12.2024	Нежилое здание, оборудование	Рыночная	Оценка недвижимости
674ПО/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	04.12.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24074	ООО "Независимая оценка"	04.12.2024	Арендная ставка за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
024068.4	ООО "Независимая оценка"	05.12.2024	Нежилое здание, оборудование	Рыночная	Оценка недвижимости
554ПО/2024	ООО "Независимая оценка"	06.12.2024	Материальный ущерб, причиненный нежилому зданию	Рыночная	Оценка недвижимости
024068.1	ООО "Независимая оценка"	06.12.2024	Нежилое здание, оборудование	Рыночная	Оценка недвижимости
24073	ЧПО Шестопалова Н.Е.	09.12.2024	Квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
68п/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	18.12.2024	Жилое помещение, доля в праве на участок	Рыночная	Оценка недвижимости
684ПО/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	19.12.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

24075	ООО "Независимая оценка"	20.12.2024	Деловая древесина	Рыночная	Оценка движимого имущества
024068.5	ООО "Независимая оценка"	23.12.2024	Здание, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
ЧПО70п/2024	ЧПО Шестопалова Н.Е.	27.12.2024	Арендная ставка за пользование транспортным средством	Рыночная	Оценка движимого имущества